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Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

Ja jestem chlebem żywym. 

polskie

2/06/2024  

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Wj 24, 3-8
Psalm: Kielich zbawienia wzniosę w imię Pana.
Drugie czytanie: Hbr 9, 11-15
Aklamacja: Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nie-
ba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki..
Ewangelia: Mk 14, 12-16. 22-26 
W pierwszy dzień Przaśników, kiedy ofiarowywano Paschę, 
zapytali Jezusa Jego uczniowie: «Gdzie chcesz, żebyśmy 
przygotowali Ci spożywanie Paschy?» I posłał dwóch spo-
śród swoich uczniów z tym poleceniem: «Idźcie do miasta, 
a spotka was człowiek niosący dzban wody. Idźcie za nim  
i tam, gdzie wejdzie, powiedzcie gospodarzowi: Nauczyciel 
pyta: Gdzie jest dla Mnie izba, w której mógłbym spożyć 
Paschę z moimi uczniami? On wskaże wam na górze salę 
dużą, usłaną i gotową. Tam przygotujecie dla nas». Ucznio-
wie wybrali się i przyszli do miasta, a tam znaleźli wszystko, 
tak jak im powiedział, i przygotowali Paschę. A gdy jedli, 
wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, połamał i dał im, 
mówiąc: «Bierzcie, to jest Ciało moje». Potem wziął kielich 
i odmówiwszy dziękczynienie, dał im, i pili z niego wszy-
scy. I rzekł do nich: «To jest moja Krew Przymierza, która 
za wielu będzie wylana. Zaprawdę, powiadam wam: Odtąd 
nie będę już pił napoju z owocu winnego krzewu aż do 
owego dnia, kiedy pić będę go nowy w królestwie Bożym».
Po odśpiewaniu hymnu wyszli w stronę Góry Oliwnej.

W uroczystość Bożego Ciała, nasze myśli kierujemy ku  
Eucharystii. Jezus pozostawił nam swoje Ciało i swoją Krew 
jako pokarm na życie wieczne. Dary, dane nam za darmo, 
z miłości, do spożywania i adoracji, karmiące nasze serca  
i oczy. Niech dzisiejsza uroczystość natchnie nas do uwiel-
bienia Chrustusa, który ukochał nas do końca i obdarował 
samym sobą.



Spowiedź
W najbliższy piątek, 7 czerwca nie będzie spowiedzi  
w j. polskim oraz adoracji Najświętszego Sakramentu. 
Przypominamy o możliwości spowiedzi w poniedzia-
łek, 3 czerwca podczas adoracji o godz. 19:30.

Bieg charytatywny
16 czerwca, w Finsbury Park odbędzie się bieg na 
5 km, w którym bierze udział Apostolat Społeczny 
wraz z parafianami. Osoby biorące udział w biegu  
rozpoczynają zbiórkę pieniędzy na rzecz Apostola-
tu spolecznego. Wpłaty można dokonać przez link:  
https://tinyurl.com/2n4arvdp, zeskanowanie kodu QR 
poniżej i na plakacie lub  poprzez czytnik kart banko-
wych po każdej niedzielnej Mszy Św.

Adoracja & Uwielbienie
Najbliższe spotkanie wspólnoty odbędzie się w  ponie-
działek, 3 czerwca o godz. 19:30 w kościele. Spotykamy 
się na Mszy Św. oraz adoracji i uwielbieniu. Podczas 
adoracji będzie możliwość skorzystania z sakramentu 
spowiedzi.  

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedzałek, 17 czerwca o godz. 19:30 zapraszamy 
na spotkanie modlitewne w sali domu parafialnego, po 
którym będziemy rozmawiać o przyszłości wspólnoty.

Zapisy do I Komunii św.
Serdecznie zapraszamy wszystkich rodziców, którzy 
pragną, aby ich dzieci przyjęły Pierwszą Komunię 
Świętą w roku 2025, na spotkanie informacyjne, które 
odbędzie się 23 czerwca 2024 roku po Mszy Świętej  
o godz.12:30 w naszym kościele.

Zapisy do Bierzmowania
Z przyjemnością zawiadamiamy o spotkaniu informa-
cyjnym dotyczącym przygotowań do przyjęcia Sakra-
mentu Bierzmowania w roku 2025. Zapraszamy mło-
dzież z klas 9-12 wraz z rodzicami na spotkanie, które 
odbędzie się 30 czerwca 2024 roku o godzinie 12:00  
w Old Ref, w Domu Parafialnym. Program jest prowa-
dzony wyłącznie w języku angielskim.


